(
Mẫu 09/XN-INB
)
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HỒ CHÍ MINH
TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
BAN ĐIỀU HÀNH CÔNG TÁC GIÁO TRÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]	Số:…./XN-ĐHKTL-CTGT	Tp. Hồ Chí Minh, ngày…tháng….năm …

GIẤY XÁC NHẬN
Về việc in nối bản giáo trình

	Xét mục đích phục vụ nhu cầu học tập, nghiên cứu, giảng dạy của Giảng viên và Sinh viên Trường Đại học Kinh tế - Luật, chúng tôi gồm:
1. Ban Điều hành Công tác giáo trình
	Đại diện:
2. Tác giả/ tập thể tác giả
	Đại diện:
Cùng đồng ý cho in nối bản tựa giáo trình sau:
	STT
	Tên giáo trình
	Tác giả
	Phân loại giáo trình
	Khổ in (cm)
	Số trang in
	Số lượng in (cuốn)
	Giá bìa
(đồng/
cuốn)
	Năm xuất bản/in nối bản gần nhất

	1

Nơi nhận:
· Tác giả;
· Lưu: VT-CTGT.

ĐẠI DIỆN TÁC GIẢ	TRƯỞNG KHOA/ BỘ MÔN	ĐẠI DIỆN BAN ĐIỀU HÀNH CTGT